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IK Lagan - Karlshamns HF

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 4 1433 056 Serie: Flickor - F13 Syd
Datum: 2025-03-16 KI: 11:20
Arena: Lagehall A, Horby

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 000 IK Lagan Spelare aktiverad Ellen Persson

2 0:00 IK Lagan Spelare aktiverad 8 Signe Svensson

3 0:00 IK Lagan Spelare aktiverad 11 | Majken Feldt

4 0:00 IK Lagan Spelare aktiverad 9 Isabelle Nilsson

5 0:00 IK Lagan Spelare aktiverad 15 | Pernilla Lundquist

6 0:00 IK Lagan Spelare aktiverad 13 | Judith Blom

7 0:00 IK Lagan Spelare aktiverad 28 | Ebba Cervin

8 0:00 IK Lagan Spelare aktiverad 16 | Alina Johansson

9 0:00 IK Lagan Spelare aktiverad 29 | Modesty Isaksson

10 |0:00 Karlshamns Spelare aktiverad 1 Nora Olsson
H...

11 | 0:00 Karlshamns Spelare aktiverad 2 Vanja Johansson
H...

12 | 0:00 Karlshamns Spelare aktiverad 4 Agnes Wijk
H...

13 |0:00 Karlshamns Spelare aktiverad 7 Siri Nilsson
H...

14 |0:00 Karlshamns Spelare aktiverad 8 Noelle Royson
H...

15 |0:00 Karlshamns Spelare aktiverad 10 | Hilma Lindkvist
H...

16 |0:00 Karlshamns Spelare aktiverad 12 | Elma Alvarsson
H...

17 |0:00 Karlshamns Spelare aktiverad 11 | Isabelle Dunhoff
H...

18 |0:00 Karlshamns Spelare aktiverad 14  Liv Hakansson
H...

19 0:00 Karlshamns Spelare aktiverad 13 | Eleftheria Michailidou
H...

20 0:00 Karlshamns Spelare aktiverad 16 | Astrid Vendel
H...

21 0:00 Karlshamns Spelare aktiverad 15 |Vera Thulin
H...

22 0:00 Start forsta halvlek

23 1020 0-1 |Karlshamns Mal 2 Vanja Johansson

Sidalav3




24

25
26

27
28
29

30

31

32

33
34
35
36
37

38
39
40

41
42
43
44
45

46

47

48
49
50
51
52
53

54

3:30

3:39
4:16

5:00
5:50
5:59

8:15

9:03

10:12

10:25
12:36
13:15
13:33
13:44

15:09
15:56
16:38

17:47
18:09
20:32
20:57
21:26

22:33

23:54

24:31
25:00
25:00
25:50
27:16
27:31

28:04

0-2

1-2
1-3

2-3
3-3
3-4

3-5

3-6

3-7

4-7
5-7
6-7
7-7
7-8

8-8
9-8
9-9

10-9

11-9

12-9

13-9

13-10

13-11

13-12

14-12

15-12

16-12

16-13

17-13

Match nr: 24 4 1433 056 Serie: Flickor - F13 Syd IK Lagan Karlshamns HF

H...
Karlshamns
H...

IK Lagan
Karlshamns
H...

IK Lagan

IK Lagan
Karlshamns
H...
Karlshamns
H...
Karlshamns
H...
Karlshamns
H...

IK Lagan

IK Lagan

IK Lagan

IK Lagan
Karlshamns
H...

IK Lagan

IK Lagan
Karlshamns
H...

IK Lagan

IK Lagan

IK Lagan

IK Lagan
Karlshamns
H...
Karlshamns
H...
Karlshamns
H...

IK Lagan

IK Lagan

IK Lagan
Karlshamns
H...

IK Lagan

Mal
1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal
Mal
Mal

Mal

Sida2av 3

11

13
13
16

16

16

16

13

28

13
16

13

11

15

28

15

11

16

14

14

13

13
13

Vanja Johansson

Majken Feldt
Vanja Johansson

Judith Blom
Judith Blom
Astrid Vendel

Astrid Vendel

Astrid Vendel

Astrid Vendel

Signe Svensson
Judith Blom
Ebba Cervin
Judith Blom
Astrid Vendel

Signe Svensson
Judith Blom
Isabelle Dunhoff

Pernilla Lundquist
Ebba Cervin
Pernilla Lundquist
Majken Feldt
Astrid Vendel

Liv Hakansson
Liv Hakansson
Judith Blom
Judith Blom
Judith Blom

Vanja Johansson

Ellen Persson




55
56
57

58
59

60
61

62
63

64
65

66
67

68

32:13
32:38
33:47

34:26
34:37

35:27
36:48

38:30
42:08

43:42
45:37

46:53
49:36

50:00

18-13
19-13
19-14

20-14
20-15

21-15
21-16

22-16
22-17

23-17
23-18

24-18
24-19

Match nr: 24 4 1433 056 Serie: Flickor - F13 Syd IK Lagan Karlshamns HF

IK Lagan

IK Lagan
Karlshamns
H...

IK Lagan
Karlshamns
H...

IK Lagan
Karlshamns
H...

IK Lagan
Karlshamns
H...

IK Lagan
Karlshamns
H...

IK Lagan
Karlshamns
H...

Matchen &r slut

15
13

13

15

14

13
16

28
15

Pernilla Lundquist
Judith Blom
Vanja Johansson

Signe Svensson
Vanja Johansson

Judith Blom
Vanja Johansson

Pernilla Lundquist
Liv Hakansson

Judith Blom
Astrid Vendel

Ebba Cervin
Vera Thulin

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

